
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
WÓJTA GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na 
terenie gminy Stare Bogaczowice 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Wójt Gminy Stare Bogaczowice zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku z intensywnymi opadami deszczu i gwałtownym wzrostem 
stanu wód w rzekach wprowadzam pogotowie przeciwpowodziowe od godz. 
14:00 dnia 13 września 2024 roku na terenie gminy Stare Bogaczowice. 

2. Pogotowie przeciwpowodziowe obowiązuje do odwołania. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem pogotowia przeciwpowodziowego należy 
w szczególności: 

1) przygotować siły i środki do prowadzenia akcji przeciwpowodziowej. 

2) dokonać przeglądu sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych, 

3) monitorować stan wód w rzekach na terenie zagrożonych miejscowości, 

4) dokonać rekonesansu najbardziej zagrożonych rejonów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
stronie internetowej Gminy Stare Bogaczowice. 

 

   

Wójt  Gminy Stare 
Bogaczowice 

 
 

Tomasz Fąka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26638BF7-41FD-4CAF-9A17-619ACED26A0D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 108/2024 
Data dokumentu 2024-09-13 
Organ wydający Wójt Gminy Stare Bogaczowice 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia stanu pogotowia 

przeciwpowodziowego na terenie gminy Stare 
Bogaczowice 

Identyfikator 
dokumentu 

26638BF7-41FD-4CAF-9A17-619ACED26A0D 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1137459395 
Numer seryjny 2BF38DDB4C9345FDB5D9AB842A5230A6 
Osoba podpisująca TOMASZ FĄKA 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-09-13 14:42:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26638BF7-41FD-4CAF-9A17-619ACED26A0D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 108/2024 WÓJTA GMINY STARE BOGACZOWICE z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


		2024-09-13T12:42:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




